Mendonça, Fernando Marques Cleto Duarte e Dalton Cesar Cordeiro de Miranda.

A recorrente acima apresentou em 26/02/2003 a Declaração de Compensação
(Dcomp) à E. 01, visando à homologação da compensação de débito fiscal vencido naquela
mesma data, no valor total de R$ 1.305,04 (um mil trezentos e cinco reais e quatro centavos),
indicando como crédito financeiro, parte do montante decorrente de créditos prêmios de IPI,
referente ao período de janeiro de 1992 a dezembro de 1994, reclamado no processo
administrativo n° 13973.000355/2001-32 e não no processo n° 13973.000109/2003-42,